
Godziny odjazdu porannego autobusu 

do szkoły 

(kierunek Batowo) 
 

 

Miejscowość Godzina 

LIPANY 6.30 

KRASNE 7.02 

POŁCZYNO 7.06 

WOŁCZYN 7.14 

NOWICE 7.20 

LIPIANY SZKOŁA 7.30 

BATOWO 7.40 

SKRZYNKA 7.45 

LIPIANY SZKOŁA 7.52 

LIPIANY PRZEDSZKOLE 8.00 

 

Miejscowość Przywóz na godz. 9.00 

NOWICE 8.10 

KRASNE 8.15 

POŁCZYNO 8.20 

WOŁCZYN 8.25 

BATOWO 8.30 

SKRZYNKA 8.35 

LIPIANY 8.45 

 


